

PRODUSE ALIMENTARE

I.D.: 74396758

Data
publicarii 17.10.22

Coduri CPV

15800000-6

Pretul
estimativ: 2.881,40 RON - 2.881,40 RON

Descriere: 1 GRIS BUC 6 4.5 27.00 2.43 2 ZAHAR BUC 2 6.25 12.50 1.13 3 CONOPIDA CONGELATA BUC
12 12 144.00 12.96 4 OREZ BUC 9 11 99.00 8.91 5 CASTRAVETI IN OTET BUC 12 7.2 86.40
7.78 6 ULEI 1L FLOAREA SOARELUI BUC 6 17 102.00 9.18 7 SARE 1KG BUC 10 3 30.00 2.70 8
TAIETEI BUC 10 4 40.00 3.60 9 MARAR BUC 10 2 20.00 1.80 10 PATRUNJEL BUC 10 2 20.00
1.80 11 CARTOFI KG 60 3.5 210.00 18.90 12 LAMAI KG 1 9 9.00 0.81 13 ZARZAVAT DE CIORBE
BUC 3 7 21.00 1.89 14 USTUROI KG 0.5 16 8.00 0.72 15 PRAJITURA BARNI BUC 132 2.5 330.00
29.70 16 CEAI MENTA BUC 6 3.5 21.00 1.89 17 ROSII KG 3 8.5 25.50 2.30 18 BRANZA
TELEMEA KG 7.6 37.5 285.00 25.65 19 FAINA BUC 5 6 30.00 2.70 20 ZAHAR VANILAT BUC 50
0.8 40.00 3.60 21 VISINE CONGELATE KG 2.5 25 62.50 5.63 22 CACAO BUC 3 5 15.00 1.35 23
PISCOTURI BUC 7 11 77.00 6.93 24 OUA BUC 90 0.75 67.50 6.08 25 BISCUITI POIENI BUC 150
2.8 420.00 37.80 26 BISCUITI PETTIT BUC 70 2 140.00 12.60 27 PASTE FAINOASE BUC 7 5
35.00 3.15 28 VARZA ALBA KG 24 3.5 84.00 7.56 29 MERE KG 3 5 15.00 1.35 30 CEAPA KG 50
3.5 175.00 15.75 31 MORCOVI KG 20 4 80.00 7.20 32 TELINA KG 10 6.5 65.00 5.85 33 ARDEI
KG 10 8.5 85.00 7.65